



۱۰ هزار پلیس مامور محافظت از ترامپ و همسرش در انگلیس!



محافظت به عمل می‌آورد.

به نوشته روزنامه انگلیسی سان، علاوه بر سربازان، افسران مسلح نخبه و افسران ضدترور که در کنار سرویس هوایی ویژه بریتانیا (اس‌ای‌اس) آموزش دیدند، در حالت آماده‌باش قرار می‌گیرند.

همچنین ۴۰ خودروی پلیس و موتورسیکلت در زمان عبور دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا از جاده‌ها مستقر می‌شوند. میل آن ساندهی گزارش داد، هدف آنها مقابله با هر گونه تلاش برای ترور است.

ترامپ قرار است از کاخ بلنهایم بازدید کند، به دیدار نخست‌وزیر انگلیس در چکرز برود و ملکه انگلیس را در ویندسور ببیند. ملانیا ترامپ هم قرار است از یک بیمارستان کودکان بازدید کند.

به گفته مدیر سابق امنیت در پلیس لندن، تدابیر امنیتی شدیدی در زمان سفر دونالد ترامپ اجرا می‌شود و نیروهای حوزه‌های اطراف هوا برای آماده‌باش در زمان بروز موج خشونت‌ناپار گسترده به حالت آماده‌باش درمی‌آیند. پلیس اسکاتلندبیار هم گفته، برای نظارت چند وجهی و عملیات امنیتی تدارک می‌بینند.

سفر جنجالی رئیس‌جمهوری آمریکا به انگلیس ۱۲ ژوئیه انجام می‌شود. ترامپ پیش از آن در نشست رهبران ناتو در بروکسل حاضر می‌شود.
سفر ترامپ رسمی به دعوت دولت انگلیس نیست، بلکه یک سفر کاری به حساب می‌آید اما این وجود، او به دیدار ملکه الیزابت می‌ود. از آنجایی که سفر ترامپ «کاری» است، نباید مراسمی از سوی کشور میزبان برگزار شود.

سفر ترامپ با مخالفت‌های داخلی بسیاری در انگلیس روبروست. جرمی کوربین، رهبر حزب کارگرفرگه استست ترزا می «لادیل فراوانی» برای لغو سفر رهبر کاخ سفید دارد.

به گفته کوربین، تشدید مناقشه تجاری میان آمریکا و اتحادیه اروپا و نیز رفتار آمریکا با کودکان مهاجر برای لغو سفر ترامپ به اندازه کافی است.

یکی از خاندان‌های سرشناس انگلیسی هم با مقایسه سیاست‌های مهاجرتی ترامپ با رویه‌های تاریخی که منجر به نسل‌کشی شده است، از نخست‌وزیر لندن خواست تا رویکرد رهبر آمریکا را در جریان سفر به انگلیس محکوم نکند.تاکنون ۵۲ هزار انگلیسی برای شرکت در اعتراضات ۱۲ ژوئیه موسوم به «ترامپ را متوقف کنید» اعلام آمادگی کردند.میلوران ترامپ اندکی پیش از او برای بررسی جزئیات امنیتی وارد انگلیس می‌شوند. اما همچنین قرار است در آخرین روز سفرش به زمین گلف ترنبری در اسکاتلند برود. به گفته منابع، حدود ۲۰۰ یگان پشتیبانی پلیس برای اقدام در طول سفر رئیس‌جمهوری آمریکا نیاز خواهد بود.



داده شده و قرار است ۱۶ کودک دیگر را نیز در ۲۴ ساعت آینده به خانواده‌هایشان بازگردانده شوند. همچنین گفته شده احتمال می‌رود تعدادی از این کودکان مهاجر اجازه پیدا نکنند به خانواده‌هایشان ملحق شوند، زیرا روابط خانوادگی آنان تایید نشده است.

دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا روز چهارشنبه و پس از انتشار تصاویری از کودکان حبس شده در قفس و بارنگیخته شدن مومی از اعتراضات به ناچار دستوروی مبنی بر پایان حبسشدن به سیاست جداسازی کودکان مهاجر از خانواده‌هایشان در مرز این کشور با مکزیک صادر کرد.

طبق سیاست اعمال شده در آمریکا تمامی مهاجرانی که غیرقانونی قصد عبور از مرز آمریکا - مکزیک را داشته باشند و دستگیر شوند، باید تحت تعقیب قانونی قرار بگیرند. اجرای این سیاست به جدا شدن اعضای خانواده از یکدیگر منجر می‌شود زیرا زمانی که مقامات مرزبان مهاجران دستگیر شده را به دادگاه معرفی می‌کنند، والدین به زندان‌های فردال فرستاده شده و کودکان در بازداشتگاه‌های کنترل مرزی یا مکان‌های دیگر نگهداری می‌شوند.

گفتنی است، بیشتر این کودکان از آمریکای مرکزی بخصوص گواتمالا، هندوراس و السالوادور هستند.

۱۴ کشته در تیراندازی‌های شمال مکزیک
در **مکزیک اتفاق افتاد، ۱۴ تن کشته شدند.**
به گزارش ایسنا، این سه تیراندازی در شهر «مکزیاس» مکزیک رخ داد که به دلیل خشونت‌های مرتبط با باندهای تبهکار قاچاق مواد مخدر معمول هستند. گفته شده در تیراندازی‌های اخیر ۱۴ تن کشته شدند.

نابار اعلام مقامات امنیتی در یکی از این تیراندازی‌ها هشت مرد هنگام تماشای مسابقه فوتبال بین دو تیم مکزیک و کره جنوبی مورد اصابت گلوله چند فرد مسلح قرار گرفتند که ۶ تن از آنان کشته و دو نفر دیگر مجروح شدند.

همچنین به طور همزمان در حادثه تیراندازی دیگری که در یک آرایشگاه اتفاق افتاد، پنج مرد به دلیل اصابت گلوله کشته شدند. در سومین حادثه تیراندازی نیز سه مرد در منطقه حاشیه‌ای شهر کشته شدند.

گفته شده تنها در این ۱۲۸ تن در شهر خوراس به قتل رسیدند.باز گزارش اکونومیک تایمز، از اواخر سال ۲۰۰۶ و همزمان با اجرای طرح دولت مکزیک برای مقابله با جرائم مواد مخدر بیش از ۲۰۰ هزار نفر در این کشور کشته شده‌اند.

با هر گونه هنجارشکنی و مصادیق بارز جرم قاطعانه و بدون اغماض برخورد می‌کنیم

فرمانده نیروی انتظامی گفت: با هرگونه هنجارشکنی و مصادیق بارز جرم نظیر بی‌حجابی، سسرعت‌های غیرمجاز، تخلفات حادثه‌ساز، دوردور کردن و مزاحمان نواמים مردم با قاطعیت برخورد می‌کنیم.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین اشتری در اولین نشست تخصصی روسا و مدیران پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا با بیان اینکه اولویت‌های کاری و مأموریتی پلیس در توجه به مطالبات رهبری مشخص است، افزود: کاهش جان‌باختگان جاده‌ای، تعیین سهم سایر دستگاه‌ها و مسئول‌سازی آنها اولویت نیروی انتظامی در بخش راهنمایی و رانندگی است که باید بگویم تعیین آن نیز برگرفته از فرمایشات فرمانده معظم کل قوا در ۲۶ شهریورماه سال گذشته در دانشگاه امین بوده است.

اشتری باشاره به تشکیل قرارگاه پیشگیری از وقوع تصادفات، اظهار داشت: ایمنی وسایل نقلیه، جاده‌ها، آگاهسازی رانندگان و مردم می‌تواند در کاهش میزان تصادفات موثر باشد.

وی با بیان اینکه متأسفانه تابستان سال گذشته بیش از ۴هزار و ۹۰۰ نفر در تصادفات جاده‌ای جان باختند، عنوان کرد: براساس آمار در نوروز ۹۷، میزان سفر و تردها بیش از ۱۵ درصد افزایش داشته، در حالی که تعداد خودرو و صدور گواهینامه نیز با رشد همراه بوده است؛ با این حال عزم جدی و راسخ پلیس، مدیریت مطلوب ترافیکی و کاهش جان‌باختگان و تصادفات جاده‌ای است.

فرمانده ناجا ادامه داد: نیروی انتظامی به مجموعه پلیس راهور توجه ویژه‌ای داشته و دارد به طوری که میزان اعتبارات این پلیس در سال ۹۷ نسبت به سال ۹۶ رشد ۳۰ درصدی داشته است. اشتری تأکید کرد: باید از تکنولوژی و فناوری‌های نوین و به روز برای کاهش تصادفات جاده‌ای و جان‌باختگان بهره حداکتری ببریم که در این راستا از طرح‌ها و پروژه‌های منطقی، قابل اجرا و عملیاتی استقبال می‌کنیم.

دستگیری یکی از عوامل شهادت پرسنل انتظامی در شهرستان سرپاز

سرویس شهرستانتها:
جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از دستگیری شرور مسلح و یکی از عوامل اصلی شهادت تعدادی از کارکنان نیروی انتظامی در یک عملیات پیچیده و فاعلگیر با سرپاز خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، سرهنگ احمد طاهری گفت: در تاریخ دوازدهم این ماه سال ۷۸ مأموران پلیس مواد مخدر شهرستان «پیرانشهر» در منطقه «گوربات» در راستای برقراری نظم و امنیت و مقابله با سوسوداگران مرگ، در محروم‌سازی فرعی با انشراز مسلح درگیر که در این عملیات تعدادی از کارکنان انتظامی به درجه رفیع شهادت نائل شدند که تلاش‌های پلیس برای دستگیری عاملان این شهادت ادامه داشت.

وی اضافه کرد: کارآگاهان پلیس با اشراف اطلاعاتی، در اولین ساعات شهادت مأموران هویت ضاربان را شناسایی کردند ولی این انشراز با تغییر مداوم محل سکونت خود متواری شده بودندوی تصریح کرد: یگان‌های عملیاتی پلیس در تعقیب پایش‌های اطلاعاتی و با اشراف کامل آخرین مخیغاه یکی از عاملان اصلی این حادثه دلخراش را در یکی از مناطق حاشیه‌ای شهرستان سرپاز شناسایی و وی را در یک عملیات فاعلگیرانه و پیچیده دستگیر کردند.

طاهری خاطر نشان کرد: متهم در تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس به تیراندازی و شهادت چند نفر از کارکنان نیروی انتظامی در این حادثه، اعتراف و پس از تکمیل پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

درگیری مرزبانان آذربایجان غربی با اشرار

در بی درگیری مرزبانان آذربایجان غربی در هنگ مرزی پیرانشهر با اشرار مسلح یکی ازشراش به هلاکت و متاسفانه یک مرزبان نیز به شهادت رسید.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، مرزبانان آذربایجان غربی با انشراز مسلح درگیر شدند.
برپایه این گزارش ستوان دوم سید محمد هاشمی به درجه رفیع شهادت و سرباز کسری عبدالملی‌زاده از آذربایجان غربی با انشراز مسلح درگیر گردید.
برپایه این گزارش ستوان دوم سید محمد هاشمی به درجه رفیع شهادت و سرباز کسری عبدالملی‌زاده از آذربایجان غربی با انشراز مسلح درگیر گردید که در هنگ مرزی پیرانشهر حوالی برجک ترمچین دو رخ داده یکی از اشرار مسلح به هلاکت رسید و بقیه نیز متواری شدند.

کشف بیش از ۱۵۹ کیلوگرم هروئین در خوزستان

فرمانده انتظامی خوزستان از کشف نزدیک به ۱۶۰ کیلوگرم هروئین در خوزستان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خوزستان، سرتیپ حیدر عباس‌زاده گفت: ۱۵۹ کیلو و ۹۰۰ گرم مواد مخدر از نوع هروئین در عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کشف شد و طی این عملیات یک سواداگر مرگ نیز به هلاکت رسیدوی افزود: بمنظور اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و مبارزه قاطع با فروشندگان و توزیع‌کنندگان مواد مخدر، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری سربازان گمنام امام زمان(عج) از انتقال یک محموله مواد مخدر به شهرستان اهواز مطلع شده و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادندوی ادامه داد: بامداد دوازدهم در یک عملیات مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با مستقر شدن در محور اهواز - اندیمشک و کنترل نامحسوس خودروهای عبوری یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس حامل مواد مخدر را شناسایی کردند.

فرمانده انتظامی خوزستان گفت: قاچاقچیان مسلح موادمخدر پس از ورود به کمین پلیس، برای فرار از دست قانون اقدام به تیراندازی به سمت مأموران انتظامی استان کردند که با تیراندازی متقابل یک قاچاقچی به هلاکت رسید و یک سواداگر مرگ نیز دستگیر شد.

فرمانده نیروی انتظامی:

با هر گونه هنجارشکنی و مصادیق بارز جرم قاطعانه و بدون اغماض برخورد می‌کنیم



وی با بیان اینکه باید مصویات قرارگاه کاهش وقوع تصادفات را به صورت جدی و جهادی پیش ببریم، عنوان کرد: تلاش برای کاهش تصادفات جاده‌ای یک اقدام خدابستنده و انسان‌دوستانه است.

فرمانده ناجا با بیان اینکه مسئولیت و سهم سایر دستگاه‌ها در کاهش تصادفات باید مشخص و با صراحت و قاطعیت پیگیری شود، افزود: اگر خودروسازان، ایمنی لازم و استانداردها را لحاظ نکنند و خودروها ایمنی لازم را نداشته باشند باید این نقیصه را با ابلاغ و اعلام کنیم تا از استفاده این گونه خودروها جلوگیری شود.سردار اشتری با تأکید بر اینکه خودروسازان باید ایمنی لازم را در خودروها رعایت کنند، اظهارداشت: استانداردهای جاده‌ها، رفع نقاط حادثه خیز و… نیز در محبت کاهش تصادفات و جان باختگان نقش مهمی دارد که به مدنظر شدن مشکلات در بخش جاده‌ای نیز به جد دنبال شود.

وی با تأکید بر اینکه جان مردم برای ما مهم است، گفت: اگر لازم باشد کوتاهی در موضعی را به دستگاه قضا اعلام کنیم باید حتما این کار را انجام دهیم. فرمانده ناجا تأکید کرد: با رانندگانی که تخلفات

جزئیات جدید از پرونده ایرانشهر اعلام شد

دادستان عمومی و انقلاب زاهدان با تشریح جزئیات جدید از پرونده ایرانشهر گفت: شاکی‌ها با متهم پرونده از نابطا کاری داشته‌اند.

به گزارش فارس از زاهدان، حجت‌الاسلام علی موحدی‌راد صبح دیروز در نشست خبری پیرامون پرونده ایرانشهر اظهار کرد: تریبون مقدس نماز جمعه جای طرح مباحث منافی عفت نیست.

وی با بیان اینکه اشاعه فحشا منکر است، اضافه کرد: در زمانی که دستگاه قضایی به پرونده ورود کرده بود نباید موضوع به اینگونه مطرح می‌شد.دادستان عمومی و انقلاب زاهدان ادامه داد: روابط عمومی فرمانداری ایرانشهر نیز حق اظهار نظر در این زمینه نداشت و تحت پیگرد قانونی قرار می‌گیرد، از نظر قانون سایر دستگاه‌ها هم ورود به مفاد پرونده قضایی ندارد.موحدی‌راد گفت: تاریخ تعرضات را یکی در دی‌ماه سال گذشته، یکی در اردیبهشت اسمال و یکی را در خردادماه اعلام کرده‌اند، بعد از خطبه‌ها که علنی شده بود، از دو نفر قبلی که گفته بودند ما به پزشکی قانونی نمی‌رویم، یکی مراجعه کرد و دیگر آمادگی کرد، اما باز یک نفر دیگر حاضر نشد. از

رئیس مرکز پیشگیری پلیس فتا:

هک مودم توسط کلاهبرداران برای تبعات قانونی دارد

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا گفت: بسیاری از کلاهبرداری‌های اینترنتی از طریق هک مودم‌های همراه و خانگی مردم انجام می‌شود و در نهایت صاحبان آن باید پاسخگوی مقفات قضایی باشند.

سرهنگ علی نیک‌نفس به ایرنا گفت: کاربران اینترنتی برای جلوگیری از هک مودم‌های همراه و خانگی خود از سیستم رمز گذاری استفاده کنند و باید با ارتقاء امنیت سیستم‌های خود مانع از سوءاستفاده کلاهبرداران به نام آنها شوند.

نیک‌نفس افزود: ناگاهی کاربران اینترنتی نسبت به تأمین اینترنت wifi موجب سوءاستفاده مجرمانه از این فناوری شده به گونه‌ای که علاوه‌بر زبان‌های مادی، تبعات قانونی برای افراد به همراه خواهد داشت. وی، حسن اعتماد پیش از حد یا کم‌دقتی موهولان را علت اصلی وقوع چنین جرایمی عنوان کرد و اظهار داشت: یکی از مواردی را که کاربران کمتر به آن توجه دارند انتخاب سپورده (رمزگذاری) مناسب برای مودم‌های وایرلس یا «ADSL» است.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا گفت: سربازان محمد قنبری افزود: نیروی انتظامی در سسه ماهه نخست اسامال اقدامات خوبی در زمینه کشف باندهای سازمان یافته مواد مخدر و مبارزه با خدده‌فروشان و معتادان در سیستان و بلوچستان انجام داده است.

وی ادامه داد: سال‌ا گذشته بیش از ۱۲۵ تن مواد مخدر در سیستان و بلوچستان کشف شد که نسبت به مدت مشابه سال ۹۵ در بحث کشفیات بدون صاحب ۱۰ درصد کاهش و در زمینه کشفیات با صاحب دیروز یک به با تیراندازی متقابل یک قاچاقچی به هلاکت رسید

فرمانده انتظامی خوزستان گفت: قاچاقچیان مسلح موادمخدر پس از ورود به کمین پلیس، برای فرار از دست قانون اقدام به تیراندازی به سمت مأموران انتظامی استان کردند که با تیراندازی متقابل یک قاچاقچی به هلاکت رسید و یک سواداگر مرگ نیز دستگیر شد.

۴۰ تن مواد مخدر در زاهدان خاکستر شد
مسئولان کشوری و لشکری سیستان و بلوچستان شنبه شب در مجتمع فرهنگی خاتم‌الانبیاء نیروی انتظامی زاهدان به آتش کشیده شد.
به گزارش ایرنا فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در این مراسم گفت: با توجه به اینکه این استان در همسایگی کشور افغانستان به عنوان تولیدکننده اصلی مواد مخدر دنیا قرار دارد همواره شاهد هزینه‌های زیاد جمهوری اسلامی در این منطقه برای مقابله با این پدیده شوم هستیم.

سرتیپ محمد قنبری افزود: نیروی انتظامی در سسه ماهه نخست اسامال اقدامات خوبی در زمینه کشف باندهای سازمان یافته مواد مخدر و مبارزه با خدده‌فروشان و معتادان در سیستان و بلوچستان انجام داده است.

وی ادامه داد: سال‌ا گذشته بیش از ۱۲۵ تن مواد مخدر در سیستان و بلوچستان کشف شد که نسبت به مدت مشابه سال ۹۵ در بحث کشفیات بدون صاحب ۱۰ درصد کاهش و در زمینه کشفیات با صاحب دیروز یک به با تیراندازی متقابل یک قاچاقچی به هلاکت رسید

حوادث – اخبار کشور

شوری آب مردم آبادان را به فرمانداری کشاند

مردم شهرستان آبادان به‌دلیل شوری بالای آب و ادامه‌پیداکردن این موضوع مقابل فرمانداری ویژه این شهر تجمع کردند.

به گزارش تسنیم، همزمان با ادامه پیدا کردن شوری بالای آب و همچنین کاهش کمی این مایع حیات در شهرستان آبادان، مردم این شهر مقابل فرمانداری ویژه آبادان تجمع کردند.

مردم در این تجمع خواستار رسیدگی فوری به این موضوع شدند و با گرفتن پلاکاردهایی در دست از فرماندار آبادان و دیگر مسئولان خواستند تا مشکل شوری و کمبود آب آشامیدنی آبادان را جدی بگیرند. برخی جمع‌کنندگان با گرفتن بطری‌های آب معدنی در دست، حاد بودن مشکل آب آشامیدنی آبادان را به مسئولان یادآور شدند.

شوری آب آبادان به حدی است که دستگاه‌های تصفیه آب خانگی نیز توان تصفیه آن را ندارند، به همین دلیل برخی از جمع‌کنندگان فیلتر آوده و از بین رفتن این نوع دستگاه را به عموم نشان می‌دادند.

نماینده مردم آبادان ۱۵ ماه پیش مسئله شوری آب را به وزارت نیرو، معاون اول رئیس‌جمهور و مسئولان مربوطه در مجلس اطلاع داده بسود اما بی‌توجهی یا کم‌کاری باعث شده امروز مردم آبادان و خرمشهر در تأمین آب آشامیدنی اولیه خود با مشکل مواجه شوند. نخستین اقدامی که در جهت تسکین مردم آبادان و خرمشهر صورت گرفت، رایگان شدن آب بهای امه‌های خرداد و تیرماه برای مردم این شهرستان‌ها است اما آیا رایگان شدن آب می‌تواند لب‌های خشک و تشن بی‌ب خرمشهر و آبادان را سیراب کند؟ آیا می‌تواند خسارت تعطیلی مجتمع پتروشیمی آبادان را جبران کند؟

در این‌باره قائم‌مقام سازمان منطقه آزاد اروند با بیان اینکه دولت ۸۵ میلیارد تومان به حل مشکل آب در آبادان و خرمشهر اختصاص داد، اظهار داشت: در طرح غدیر ۱۵۰ هزار مترمکعب سه آب آبادان و ۱۰۰ هزار مترمکعب به خرمشهر اختصاص پیدا می‌کند و نیازی به تصفیه آب بهممنشر که سبب شوری آب آشامیدنی می‌شود نیست.

عبدالله کیمی عنوان کرد: در بحث برداشت آب از رودخانه کارون نیز مقیر رشد شرکت توسعه نیشرکه به مدت ۱۰ ساعت در روز از این رودخانه برداشت نکند تا دبی کارون که قبلاً ۲۰۰ مترمکعب در ثانیه بوده و اسمال کمتر شده به حالت قبل بازگردد.

وی افزود: علاوه بر آن استاندار خوزستان ترتیبی داد تا این دبی به ۴۰۰ مترمکعب برسد و همچنین طرحی داریم که با کارون به بهممنشر بمیازا شود تا بحث کشاورزی نیز از این وضعیت خارج شود.

اما غلامرضا شریعتی، استاندارخوزستان در جلسه شورای برنامه ریزی استان با اشاره به مشکل جدی شرایط آب کشور و استان در پایبندست و جنوب استان، اظهار داشت: با اقدامات انجام شده اما EC آب شهرستان‌های آبادان و خرمشهر همچنان بین پنج اتراش تا شش هزار و ۷۰۰ است که این خبر از نامناسب بودن آب می‌دهدوی از انجام تمام تلاش و برنامه‌ریزی برای افتتاح خط دوم پروژه آبرسانی غدیر تا ۱۵ تیرماه به شهرهای آبادان و خرمشهر جهت بازگشت آب آشامیدنی به حالت عادی خبر داد.

واژگونی خودروی گردشگران عراقی در رامسر

اتحراف و واژگونی یک دستگاه مینی‌بوس حامل گردشگران عراقی در جساده جواهرده شهرستان رامسر ۱۱ نفر زخمی بر جای گذاشت.
به گزارش ایرنا، این حادثه شامگاه شنبه هنگام بازگشت مینی‌بوس از روستای ییلاقی جواهرده در منطقه بعد از آبشار رخ داد.

مینی‌بوس حامل گردشگران عراقی ۱۹ سرنشین داشت. سخنگوی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های هفت مرد و چهار زن عراقی زخمی شدند.
دکترساکتپور وضعیت عمومی زخمی‌ها را رضایت‌بخش توصیف کرد و افزود: تمامی آنان به بیمارستان امام سجاده(ع) رامسر منتقل و در آنجا بستری شدند.

وی با اعلام این‌ که بلافاصله پس از اطلاع از حادثه نیروهای امدادی اورژانس از شهرهای رامسر، کتاسم و هلال احمر منطقه رضی محمله به محل اعزام شدند اضافه کرد: بر اساس گزارش امدادگران کتاسم و تکسینسنن‌های اورژانس، خوشبختانه هیچ یک از مجروحان این حادثه مشکل حادی نداشتند و همه آنان در بیمارستان در حال درمان هستند.

شاهدان عینی گفتند که مینی‌بوس به خاطر بروز مشکل به‌د آدرس cyberpolice بخش مرکز فوریت‌های سایبری لینک ثبت گزارش‌های مردمی به پلیس فتا اعلام کنند.

دستگیری یکی از کارکنان اداره ثبت اسناد چابهار به اتهام اختلاس

دادستان عمومی و انقلاب زاهدان از دستگیری یکی از کارکنان اداره ثبت اسناد چابهار به اتهام اختلاس توام با جعل خبر داد.

حجت‌الاسلام والمسلمین موحدی گفت: رئیس‌اداره ثبت اسناد و رئیس‌مسکن و شهرسازی چابهار نیز برای انجام تحقیقات با دادسرا احضار شدند.
وی افزود: یکی از کارکنان اداره ثبت اسناد شهرستان چابهار که بوزر، امضا و مهر رئیس‌اداره را در اختیار داشت اقدام به درست کردن صورت جلسات تفکیکی جعلی و غیرقانونی کرد بود و نزدیک به ۳۴ قطعه زمین را متعلق به دولت بود به نام‌اشخاصی منتقل کرده بودوی ادامه داد: متهم اصلی در این رابطه دستگیر و بازداشت است و تمامی اسناد را توقیف کردید و پس از رسیدگی به این پرونده در دادگاه اقام می‌گردد به دولت بازگردانده خواهد شد و ضمن‌ا هیچ اقدام فیزیکی روی زمین‌ها صورت گرفته و به نام کسی هم منتقل نشده است.دادستان عمومی و انقلاب مرکز سیستان و بلوچستان با بیان اینکه ارزش این زمین‌ها قریب به ۴۰۰ میلیارد تومان استتد گفت: رئیس‌اداره ثبت اسناد و رئیس‌مسکن و شهرسازی چابهار نیز برای انجام تحقیقات با دادسرا احضار شدند.

صفحه ۱۱

دوشنبه ۴ تیر ۱۳۹۷

۱۱ شوال ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۳۹۶



حوادث کوتاه‌از کشور

دستگیری عامل شهادت مامورین ناجا

زاهدان - خبرنگار کیهان: رئیس‌پلیس مبارزه با مواد مخدر از دستگیری عامل شهادت ۲۶ مامور ناجا خبر داد.

سرتیپ مسعود زاهدیان گفت: این فرد نقش اصلی را در شهادت ۳۶ نفر از همکاران ما در منطقه گورناک داشت.

وی باشاره به اینکه پس از پیگیری‌های لازم مقادیر قابل ملاحظه‌ای سلاح و مهمات از وی کشف شد، گفت: این فرد علاوه بر اینکه نقش مهمی در ایجاد شرارت در منطقه داشت، به نقل و انتقال مواد مخدر نیز می‌پرداخت.

زاهدیان در پایان تصریح کرد: فرد مجرم در برهه‌های مختلفی از زمان حجم زیادی مواد مخدر و قاچاق خرید و فروش می‌کرد.

کنگان لرزید

پوشهر - ایرنا: زلزله‌ای به بزرگی ۴/۲ ریشتر ساعت ۱ و ۴۲ دقیقه ۳۸ و ثانیه بامداد دیروز (یکشنبه) حوالی بندر کنگان در استان پوشهر را لرزاند.

به گزارش مرکز لرزه‌نگاری دانشگاه تهران، این زلزله در عمق ۲۴ کیلومتری زمین بوقوع پیوست. هنوز از خسارات احتمالی این زمین‌لرزه گزارشی منتشر نشده‌است.

دستگیری زورگیر

اصفهان - خبرنگار کیهان: رئیس‌پلیس شهرستان اصفهان گفت : یک زورگیر هنگامی که در اصفهان قصد سرقت از فردی را داشت در جنگل‌ا قانون گرفتار شد.

سرهنگ حسن یاردهستی،افزود: مأموران گشت پلیس اصفهان هنگام گشتن‌دری در منطقه مربوطه متوجه شدند فردی در حال ضرب و شتم یک نفر است که بلافاصله وارد عمل شدند.

سرهنگ گشتن‌شان کرد: عملیات زورگیر به محض مشاهده مأموران قصد فرار داشت که در یک سارقان ضربتی و غافل‌گیرانه دستگیر شد.

مسابقه رادیویی

قائم شهر - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان قلمشهر از دستگیری دو کلاهبردار حرفه‌ای با هشت فقره کلاهبرداری در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ محمد ولی مرادی افزود: مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی موفق شدند، متهمان را که به بهانه برنده شدن در مسابقه رادیویی شهرستان را به پای دستگاه‌های خودپرداز کشانده و از آنان کلاهبرداری نمایند را شناسایی کنند.
وی اضافه کرد: این دو متهم که اهل و ساکن تهران و استان کرمانشاه بودند در نیابتی قضائی در عملیاتی فاعلگیرانه توسط مأموران دستگیر شدند.

داروی غیر مجاز

بابل - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان بابل از کشف ۵۰۰ میلیون ریال داروهای غیر مجاز در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ سید محسن جعفری گفت: پلیس با شناسایی یک منزل مسکونی که به محل دپوی داروهای غیر مجاز تبدیل شده بود را شناسایی و در بازرسی از آن محل موفق به کشف سه هزار و ۸۰۰ قلم انواع داروهای غیرمجاز شد.

وی ارزش کالاهای کشف شده را بالغ بر ۵۰۰ میلیون ریال بیان و عنوان کرد: در این رابطه یک متهم نیز دستگیر شد.

کشف اسلحه

اهواز - فارس: فرمانده انتظامی خوزستان گفت: پلیس خوزستان طی چندعملیات ، موفق به شناسایی و دستگیری ۶۷ نفر از عاملان تیراندازی‌های غیرمجاز و داردندگان سلاح غیرمجاز شدند.

سرتیپ حیدرعیاس زاده در ادامه باشاره به اینکه از محل اختفا متهمان تعداد ۷۱ قبضه سلاح شکاری و ۱۵ قبضه سلاح جنگی، جمعا تعداد ۸۶ قبضه انواع سلاح جنگی و شکاری غیر مجاز و ۶۳۵ عدد فشنگ مربوطه کشف شد، افزود: متهمان به‌همراه پرونده متشکله به مراجع قضایی سطح استان معرفی شدند.

تصادف مرگبار

ساری - خبرنگار کیهان: سخنگوی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی مازندران گفت : برخورد سه دستگاه خودرو سواری در گردنه کینس بخش کجور شهرستان نوشهر یک کشته و هفت مصدوم بر جای گذاشت.

دکتریا کاشپورافزود: بر اثر برخورد سه دستگاه سواری شاسی بلند (iac) با پیکان و رانیتا در گردنه کینس بخش کجور یک پسرچوخه سه‌ ساله جان باخت و هفت نفر مصدوم شدند.

وی افزود: مصدومان این حادثه دو خانم، سه آقا و دو دختر بچه ۱۰ ساله و شش ساله بودند.

انتهاد باند

اصفهان - خبرنگار کیهان : رئیس‌پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان از کشف ششیش و تفکات در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ «سید تقی حسینی» گفت: پلیس در یکی از ورودیهای جنوبی استان اصفهان دو دستگاه سواری پژو و یک سواری براید متعلق به قاچاقچیان را شناسایی و در یک عملیات همزمان متوقف کرد که در بازرسی از آنها مقدار ۹۹ کیلوگرم حشیش از سواری پژو و ۱۰ کیلو و ۳۵۰ گرم تریاک از سواری براید کشف شد.

وی اضافه کرد: در این رابطه چهار سواداگر مرگ دستگیر و سه دستگاه خودروی سبک از قاچاقچیان توقیف شد.

سوخت قاچاق

زاهدان - خبرنگار کیهان: جانشین انتظامی شهرستان سراوان از کشف ۲۹ هزار لیتر سوخت قاچاق خبر داد.

سرهنگ «احمد کرمی» گفت: در پیگیری‌های اطلاع‌آنجی مشخص شد فردی قصد دارد محموله پوشاک قاچاق را با یک دستگاه «کامیونت ایسوزو» از یکی از استان‌های مرکزی کشور به مقصد پایتخت بارگیری کند.

کنترل قرار دادند و موفق شدند کامیونت را شناسایی و راننده را به همراه یک نفر سرنشین دستگیر کنند.

وی ادامه داد: در بازرسی اولیه مشخص شد کامیونت مذکور حامل محموله روغن سوخته بوده است اما پس از شمارش کالا و مطابقت با اسناد ارائه شده، ۱۳ هزار و ۶۰۱ ثوب پوشاک قاچاق از آن کشف کردند.

پوشاک قاچاق

سرویس شهرستانتها: رئیس‌پلیس آگاهی استان قم از کشف پوشاک قاچاق از یک دستگاه «کامیونت» و دستگیری دو قاچاقچی خبر داد.
سرهنگ «محمد کرمی» گفت: در پیگیری‌های اطلاع‌آنجی مشخص شد فردی قصد دارد محموله پوشاک قاچاق را با یک دستگاه «کامیونت ایسوزو» از یکی از استان‌های مرکزی کشور به مقصد پایتخت بارگیری کند.کنترل قرار دادند و موفق شدند کامیونت را شناسایی و راننده را به همراه یک نفر سرنشین دستگیر کنند.

وی ادامه داد: در بازرسی اولیه مشخص شد کامیونت مذکور حامل محموله روغن سوخته بوده است اما پس از شمارش کالا و مطابقت با اسناد ارائه شده، ۱۳ هزار و ۶۰۱ ثوب پوشاک قاچاق از آن کشف کردند.

وی ارزش ریالی کالای قاچاق را یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال اعلام کرد.